
Urząd Miasta Bielsk Podlaski
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta Bielsk Podlaski

Tytuł Budowa ul. Ciołkowskiego w Bielsku Podlaskim

Numer Izp.271.21.2014

Data wydania 2014-06-23

Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia:

www.bielsk-podlaski.pl

Bielsk Podlaski: Budowa ul. Ciołkowskiego w Bielsku Podlaskim
Numer ogłoszenia: 208968 - 2014; data zamieszczenia: 23.06.2014
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Miasta Bielsk Podlaski , ul. Kopernika 1, 17-100 Bielsk Podlaski, woj. podlaskie, tel. 085 7318100, faks 085 7318150.

Adres strony internetowej zamawiającego: www.bielsk-podlaski.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Budowa ul. Ciołkowskiego w Bielsku Podlaskim.

II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane.

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane polegające na wykonaniu : 1)
kanalizacji sanitarnej z przeciskiem w drodze krajowej długości 12,00m - ok. 215,00m, 2) kanalizacji deszczowej - ok. 197,00 m, 3) sieci wodociągowej - ok.
153,00 m, 4) jezdni szer. 6,00 m z obustronnymi chodnikami - ok. 157,00 m, 5) ciągu pieszo - jezdnego szer. 4,50m - 5,70m - ok. 90,00 m, 6) parkingu o 42
miejscach postojowych, 7) nawierzchni szer. 6,00 m z płyt z rozbiórki o wymiarach 3m x 1m - ok. 57,00 m Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został
przedstawiony w dokumentacji projektowej - przedmiarach, projektach wykonawczych, szczegółowych specyfikacjach technicznych wykonania i odbioru robót
stanowiących załączniki do niniejszej siwz. 2. W przypadku, gdy w dokumentacji projektowej zostały wskazane nazwy, znaki towarowe lub typy materiałów czy
produktów lub normy, aprobaty, specyfikacje czy systemy odniesienia, o których mowa w art. 30 ust. 1-3 ustawy Prawo zamówień publicznych, zamawiający
dopuszcza oferowanie materiałów lub rozwiązań równoważnych pod warunkiem, że zapewnią uzyskanie parametrów technicznych nie gorszych od określonych
w dokumentacji. 3. W przypadku oferowania rozwiązań równoważnych w stosunku do rozwiązań określonych w dokumentacji projektowej, Wykonawca
zobowiązany jest do wypełnienia wymogu wynikającego z art. 30 ust. 5 ustawy. 4. Kanalizację sanitarną w ul. Piłsudskiego ( przecisk długości 12,00 m ) wykonać
po uzyskaniu ostatecznej decyzji zatwierdzającej projekt budowlany i udzielającej pozwolenia na budowę.

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.32.52-0, 45.23.21.30-2, 45.23.24.40-8, 45.23.21.50-8, 45.23.14.00-9.

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie.

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 20.11.2014.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.2) ZALICZKI

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Nie dotyczy

III.3.2) Wiedza i doświadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

W celu potwierdzenia spełnienia tego warunku Wykonawca winien wykazać, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli
okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał co najmniej 1 robotę budowlaną polegającą na budowie, przebudowie, remoncie : -
nawierzchni z kostki brukowej betonowej o wartości co najmniej 50 000 zł brutto, - nawierzchni z mieszanki mineralno-asfaltowej o wartości co najmniej 80
000 zł brutto, - kanalizacji sanitarnej i/lub deszczowej o wartości co najmniej 50 000 zł brutto, - sieci wodociągowej o wartości co najmniej 20 000,00 zł
brutto z podaniem wartości, daty, miejsca wykonania oraz odbiorców z załączeniem dowodów dotyczących najważniejszych robót , określających czy
roboty te zostały wykonane w sposób należyty oraz wskazujących, czy roboty zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo
ukończone . Dowodami potwierdzającymi, że roboty budowlane zostały wykonane należycie są: - poświadczenie, - i inne dokumenty, jeżeli z
uzasadnionych przyczyn o obiektywnym charakterze Wykonawca nie jest w stanie uzyskać poświadczenia. W przypadku, gdy Zamawiający jest
podmiotem, na rzecz którego roboty budowlane wskazane w wykazie robot budowlanych zostały wcześniej wykonane, wykonawca nie ma obowiązku
przedkładania dowodów potwierdzających, że roboty budowlane zostały wykonane należycie. W razie konieczności, szczególnie gdy wykaz robot

Zamówienie Nr Izp.271.21.2014 z dnia 2014-06-23 - Budowa ul. Ciołkowskiego w Bielsku Podlaskim

http://w


budowlanych lub dowody potwierdzające, że roboty budowlane zostały wykonane należycie budzą wątpliwości Zamawiającego, lub gdy z poświadczenia
albo z innego dokumentu wynika, że zamówienie nie zostało wykonane lub zostało wykonane nienależycie, Zamawiający może zwrócić się bezpośrednio
do właściwego podmiotu, na rzecz którego roboty budowlane były wykonane, o przedłożenie dodatkowych informacji lub dokumentów bezpośrednio
Zamawiającemu

III.3.3) Potencjał techniczny

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Nie dotyczy

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

W celu potwierdzenia spełnienia tego warunku Wykonawca winien wykazać, że dysponuje co najmniej 1 osobą - posiadającą uprawnienia do kierowania
robotami budowlanymi: - w specjalności drogowej w ograniczonym zakresie lub bez ograniczeń, - w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci
wodociągowych i kanalizacyjnych bez ograniczeń, - w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i
elektroenergetycznych bez ograniczeń

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA
WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu
warunków udziału w postępowaniu należy przedłożyć:

wykaz robót budowlanych wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w
postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju i wartości, daty i miejsca wykonania oraz
z załączeniem dowodów dotyczących najważniejszych robót, określających, czy roboty te zostały wykonane w sposób należyty oraz wskazujących, czy
zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone;
wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub
kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania
zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności, oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami;
oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek
posiadania takich uprawnień;

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, należy przedłożyć:

oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;
aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do
rejestru lub ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy
przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;
aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, że wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków, lub
zaświadczenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania
decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w
postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;
aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, że
wykonawca nie zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenia zdrowotne i społeczne, lub potwierdzenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie,
odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3
miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, przedkłada:

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania potwierdzający, że:

nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o
dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;
nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne albo że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie
lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące
przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej

lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo
informacji o tym, że nie należy do grupy kapitałowej;

III.6) INNE DOKUMENTY

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5)

1. Formularz ofertowy wg załącznika Nr 1 do SIWZ 2. Kosztorys ofertowy uproszczony wg załącznika Nr 6 do SIWZ 3. Pełnomocnictwo - w przypadku, gdy oferta
została podpisana przez pełnomocnika lub gdy została złożona przez Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia zgodnie z art. 23
ustawy.

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

IV.3) ZMIANA UMOWY

przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy:

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian

1. Przewiduje się zmiany do umowy w następujących przypadkach: 1) Zmiana terminu realizacji przedmiotu umowy może nastąpić jedynie z uwagi na



1. Przewiduje się zmiany do umowy w następujących przypadkach: 1) Zmiana terminu realizacji przedmiotu umowy może nastąpić jedynie z uwagi na
szczególnie niesprzyjające warunki atmosferyczne uniemożliwiające wykonanie przedmiotu zamówienia, 2) Zmiany będące następstwem okoliczności leżących
po stronie Zamawiającego, w szczególności: a. wstrzymanie robót przez Zamawiającego, b. konieczność usunięcia błędów lub wprowadzenia zmian w
dokumentacji projektowej. 3) Zmiany będące następstwem działania organów administracji, a w szczególności przekroczenia terminów wydawania przez organy
administracji decyzji, zezwoleń, itp., 4) W przypadku wystąpienia którejkolwiek okoliczności wymienionych w pkt 1-3 termin wykonania umowy może ulec
odpowiedniemu przedłużeniu o czas niezbędny do zakończenia wykonywania jej przedmiotu w sposób należyty, nie dłużej jednak niż o okres trwania tych
okoliczności. 2. Zmiana sposobu spełnienia świadczenia tj. zmiany technologiczne, w szczególności: 1) konieczność zrealizowania projektu przy zastosowaniu
innych rozwiązań technicznych/technologicznych niż wskazane w dokumentacji projektowej lub SST, 2) konieczność zrealizowania projektu przy zastosowaniu
innych rozwiązań technicznych lub materiałowych ze względu na zmiany obowiązującego prawa. 3. Pozostałe zmiany: 1) zmiana wynagrodzenia w związku ze
zmianą obowiązującej stawki podatku VAT, 2) kolizja z planowanymi lub równolegle prowadzonymi przez inne podmioty robotami,

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia: www.bielsk-podlaski.pl
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Urząd Miasta Bielsk Podlaski ul. Kopernika 1, 17-100 Bielsk Podlaski.

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 09.07.2014 godzina 10:00, miejsce: Urząd Miasta Bielsk
Podlaski, ul. Kopernika 1,   17-100 Bielsk Podlaski, Biuro podawcze ..

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii
Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym
Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie

Pełniący funkcję

Burmistrza Miasta

Jarosław Borowski

 ( 429.33 KB )
 ( 21.21 KB )

 ( 288.09 KB )
 ( 1.91 MB )

 ( 51.38 KB )
 ( 175.59 KB )

 ( 51.1 KB )
 ( 51.05 KB )

 ( 33 KB )
 ( 255.34 KB )

 ( 120.52 KB )
 ( 32.58 MB )
 ( 852.91 KB )

 ( 890.33 KB )
 ( 884.17 KB )
 ( 405.06 KB )
 ( 746.13 KB )
 ( 670.04 KB )

 ( 2.08 MB )
 ( 740.52 KB )

 ( 9.12 MB )
 ( 770.11 KB )
 ( 742.71 KB )
 ( 527.95 KB )

 ( 5.07 MB )
 ( 66.64 KB )

 ( 66.64 KB )
 ( 5.88 MB )

 ( 381.02 KB )
 ( 262.09 KB )

 ( 219.38 KB )
 ( 219.38 KB )
 ( 242.55 KB )

 ( 204.75 KB )
 ( 193.74 KB )

 ( 199.73 KB )
 ( 328.21 KB )

 ( 338.69 KB )
 ( 6.82 MB )

 ( 21.83 KB )
 ( 2.19 MB )

 ( 4.12 MB )
 ( 4.95 MB )

 ( 5.02 MB )
 ( 665.6 KB )
 ( 498.72 KB )

 ( 528.14 KB )
 ( 5.15 MB )

 ( 8.15 MB )
 ( 501.47 KB )

01ciolkowskiegopbksstronatytulowa
02ciolkowskiegopbkszawartoscopracowania
03ciolkowskiegopbksoswiadczenieprojektantaisprawdzajacego
04ciolkowskiegopbksuprawnieniawg
05ciolkowskiegopbksizbywg
06ciolkowskiegopbksuprawnieniatl
07ciolkowskiegopbksizbytl
08ciolkowskiegopbksbioz
09ciolkowskiegopbksopisdozagospodarowaniaterenu
1._orientacja
10ciolkowskiegopbksmapkapogladowa
11ciolkowskiegopbkszagospodarowanieterenu
11ciolkowskiegopbkszagospodarowanieterenu.
13ciolkowskiegopbkswtks02
14ciolkowskiegopbkswtks03
15ciolkowskiegopbkswtks04
16ciolkowskiegopbkszudp01
17ciolkowskiegopbkszudp02
18ciolkowskiegopbksdecyzjagddkia
19ciolkowskiegopbksdecyzjalokalizacjiinwestycjicelupublicznego01
2.7._projekt_zagospodarowania_terenu_ciolkowskiego
20ciolkowskiegopbksdecyzjalokalizacjiinwestycjicelupublicznego02
21ciolkowskiegopbksdecyzjalokalizacjiinwestycjicelupublicznego03
22ciolkowskiegopbksdecyzjalokalizacjiinwestycjicelupublicznego04
23ciolkowskiegopbksdecyzjalokalizacjiinwestycjicelupublicznegozalgraf
24ciolkowskiegopbksopistechniczny
24ciolkowskiegopbksopistechniczny_droga_krajowa
25ciolkowskiegopbksplansytuacyjny_droga_krajowa
26ciolkowskiegopbksprofil
27ciolkowskiegopbksstudniabetonowa1200mm
28ciolkowskiegopbkszabezpieczenieprzewodowgazwodkan
28ciolkowskiegopbkszabezpieczenieprzewodowgazwodkan_1
29ciolkowskiegopbkszabezpieczenieprzewodowtelefonicznych
3._profile_podluzne
30ciolkowskiegopbkszabezpieczenieprzewodowenergetycznych
31ciolkowskiegopbksukladanieipodpieranierur
4._przekroje_normalne
czesc_opisowa
dokumentacja_projektowa_br._elektryczna
kosztorys_ofertowy_ul._ciolkowskiego
kosztorysy_ofertowe_br._drogowa_i_elektryczna
pdfciolkowskiegokd
pdfciolkowskiegoks
pdfciolkowskiegowod
profilciolkowskiegopbkd
profilciolkowskiegopbks
profilciolkowskiegopbwod
projekt_stalej_organizacji_ruchu
projekt_wykonawczy
sst_ciolkowskiego

https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/3/9015/01ciolkowskiegopbksstronatytulowa
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.9015
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/3/9016/02ciolkowskiegopbkszawartoscopracowania
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.9016
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/3/9017/03ciolkowskiegopbksoswiadczenieprojektantaisprawdzajacego
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.9017
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/3/9018/04ciolkowskiegopbksuprawnieniawg
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.9018
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/3/9019/05ciolkowskiegopbksizbywg
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.9019
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/3/9020/06ciolkowskiegopbksuprawnieniatl
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.9020
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/3/9021/07ciolkowskiegopbksizbytl
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.9021
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/3/9022/08ciolkowskiegopbksbioz
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.9022
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/3/9023/09ciolkowskiegopbksopisdozagospodarowaniaterenu
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.9023
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/3/9045/1._orientacja
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.9045
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/3/9024/10ciolkowskiegopbksmapkapogladowa
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.9024
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/3/9025/11ciolkowskiegopbkszagospodarowanieterenu
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.9025
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/3/9054/11ciolkowskiegopbkszagospodarowanieterenu.
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.9054
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/3/9026/13ciolkowskiegopbkswtks02
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/3/9027/14ciolkowskiegopbkswtks03
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/3/9028/15ciolkowskiegopbkswtks04
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/3/9029/16ciolkowskiegopbkszudp01
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/3/9030/17ciolkowskiegopbkszudp02
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/3/9031/18ciolkowskiegopbksdecyzjagddkia
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.9031
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/3/9032/19ciolkowskiegopbksdecyzjalokalizacjiinwestycjicelupublicznego01
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/3/9047/2.7._projekt_zagospodarowania_terenu_ciolkowskiego
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/3/9033/20ciolkowskiegopbksdecyzjalokalizacjiinwestycjicelupublicznego02
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/3/9034/21ciolkowskiegopbksdecyzjalokalizacjiinwestycjicelupublicznego03
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/3/9035/22ciolkowskiegopbksdecyzjalokalizacjiinwestycjicelupublicznego04
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/3/9036/23ciolkowskiegopbksdecyzjalokalizacjiinwestycjicelupublicznegozalgraf
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/3/9037/24ciolkowskiegopbksopistechniczny
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.9037
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/3/9005/24ciolkowskiegopbksopistechniczny_droga_krajowa
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.9005
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/3/9006/25ciolkowskiegopbksplansytuacyjny_droga_krajowa
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.9006
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/3/9038/26ciolkowskiegopbksprofil
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.9038
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/3/9039/27ciolkowskiegopbksstudniabetonowa1200mm
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.9039
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/3/9040/28ciolkowskiegopbkszabezpieczenieprzewodowgazwodkan
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.9040
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/3/9041/28ciolkowskiegopbkszabezpieczenieprzewodowgazwodkan_1
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.9041
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/3/9042/29ciolkowskiegopbkszabezpieczenieprzewodowtelefonicznych
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.9042
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/3/9048/3._profile_podluzne
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.9048
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/3/9043/30ciolkowskiegopbkszabezpieczenieprzewodowenergetycznych
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.9043
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/3/9044/31ciolkowskiegopbksukladanieipodpieranierur
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.9044
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/3/9049/4._przekroje_normalne
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.9049
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/3/9050/czesc_opisowa
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.9050
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/3/9011/dokumentacja_projektowa_br._elektryczna
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/3/9004/kosztorys_ofertowy_ul._ciolkowskiego
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/3/9010/kosztorysy_ofertowe_br._drogowa_i_elektryczna
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/3/9012/pdfciolkowskiegokd
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/3/9013/pdfciolkowskiegoks
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/3/9014/pdfciolkowskiegowod
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/3/9051/profilciolkowskiegopbkd
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.9051
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/3/9052/profilciolkowskiegopbks
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.9052
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/3/9053/profilciolkowskiegopbwod
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.9053
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/3/9007/projekt_stalej_organizacji_ruchu
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/3/9008/projekt_wykonawczy
https://bip-umbielsk.wrotapodlasia.pl/resource/3/9009/sst_ciolkowskiego


Metryka strony

Udostępniający: Halina Szatyłowicz Agnieszka Kalinowska

Wytwarzający/odpowiadający: Halina Szatyłowicz

Wprowadzający: Halina Szatyłowicz

Data wprowadzenia: 2014-06-23
Data modyfikacji: 2014-06-23

Opublikował: Halina Szatyłowicz

Data publikacji: 2014-06-23

mailto:hszatylowicz@bielsk-podlaski.pl
mailto:hszatylowicz@bielsk-podlaski.pl
mailto:hszatylowicz@bielsk-podlaski.pl

	Urząd Miasta Bielsk Podlaski
	Zamówienie Nr Izp.271.21.2014 z dnia 2014-06-23 - Budowa ul. Ciołkowskiego w Bielsku Podlaskim

